



SUOMEN
TANSSIURHEILU
LIITTO

Tanssi - elämäsi rytmi!
Dance - the rhythm of your life!

Jäsentiedote

SEU:n koulutukset tallenteena Facebookissa

Tallenteet voi katsoa kirjautumatta Facebookiin. Linkki STUL:n Facebookin videoihin, kohta kaikki videot. Facebook ehdottaa kirjautumista, tähän voi klikata ei kiitos jos et ole kirjautunut etkä halua kirjautua Facebookiin.

https://www.facebook.com/pg/DanceSportFin/videos/?ref=page_internal

Urheilijoiden ammattienedistämissätiön opiskeluapurahaa voi hakea syyskuun ajan

Urheilijoiden Ammattienedistämissätiö (URA) myöntää vuosittain opiskeluapurahoja kansainvälistä menestystä tavoittelevien tai aktiiviuransa jo päättäneiden huippu-urheilijoiden ammattiin valmistavaan ja tutkimukseen tähtäävään opiskeluun. Apurahat lukuvuodelle 2018-19 ovat haettavissa syyskuun ajan. Täyden URA-apurahan määrä on 3000 euroa ja se maksetaan kahdessa osassa, joulukuussa 2018 ja maaliskuussa 2019. Apuraha voidaan myöntää myös puolikkaana vain syys- tai kevätlukukaudeksi. Yksityiskohtaista tietoa apurahan myöntämisperusteista ja linkki apurahan hakulomakkeeseen: ...

[Lue lisää.](#)

RS-valmentajakouluttajahaku lindy hopin lajiosiin

Suomen Tanssiurheiluliitto ry hakee kouluttajaa rock'n'swing-tanssien valmentajakoulutusten lindy hopin lajiosille. Kouluttajia etsitään nyt seuraaville kursseille: Tason 1 lajiosa: Lindy hop -perusteet Tason 2 lajiosa: Lindy hop -kilpataso. Kouluttajahaku-aika on 5.-28.9.2018. Seuraava sopimuskausi kouluttajien kanssa on lähtökohtaisesti 10/2018-6/2020. Ilmoita kiinnostuksesi koulutustehtäviin lähettämällä rock'n'swing-jaoksen kouluttajahakutyöryhmälle osoitettu tarjous sähköpostitse viimeistään 28.9.2018: toimisto@tanssiurheilu.fi. Tarjouksen liitteineen tulee sisältää ainakin seuraavat tiedot: - kouluttajan CV (koulutukset, ...

[Lue lisää.](#)

Kilpailumanipulaatioseminaari urheilujärjestöille 18.9.2018

Aika: 09.00–11.00 klo 9 8:30 kahvi Paikka: Auditorio Fakta, Taitotalo Avaus Petteri Lindblom SUEK vt. pääsihteeri Tiedon merkitys ilmiön tunnistamisessa Nina Laakso SUEK, tutkimuspäällikkö Lajiliittojen kokemuksia kilpailumanipulaatiosta Mika Heinonen Sulkapalloliitto, toiminnanjohtaja Jyrki Paajanen Salibandyliitto, pääsarjapäällikkö Urheilun eettisten asioiden neuvottelukunta Harri Syväsalmi

Neuvottelukunnan työjaoston puheenjohtaja Kansallinen kilpailumanipulaation uhka-arvio, toimintasuunnitelma 2019-2020 ja lajikohtainen riskiarvio Jouko Ikonen SUEK, tutkintapäällikkö Olympiakomitean puheenvuoro Mikko Salonen ...

[Lue lisää.](#)

